

## Motivation for at genopstille til DIFs bestyrelse

At være med til at udvikle DIF-idrætten i DIFs bestyrelse er en stor ære og en bestyrelsesrolle, jeg holder meget af. Idræt er passion og det gør sig også gældende i bestyrelseslokalet.

Arbejdet i DIFs bestyrelse består af mange forskelligartede opgaver. Alt fra at sikre, at vi følger den overordnede strategi og det vedtagne politiske program, til mere specifikke opgaver. Som bestyrelsesmedlemmer bringer vi også forskellige kompetencer til bordet, hver især. Min kompetence er primært kommunikation og mit særlige ansvarsområde i bestyrelsen er, at sikre et tæt forhold mellem DIF og specialforbundene. Jeg tror på, at vi i DIF-familien gennem holdånd og åben dialog kan komme tættere på hinanden og blive bedre til at arbejde sammen om, at nå vores mål.

Mange af jer husker sikkert en aften i efteråret, hvor I var på date – faktisk hele fem dates på samme aften, da I legede med på strategidating til DIFs budgetmøde. Det var en fed oplevelse og en af de ting jeg har sat i gang, for at sikre tættere kommunikation i DIF-idrætten.

Et andet tiltag var til formandsmødet i Herning i januar, hvor vi blev enige om at vi er på samme hold i DIF-idrætten og ved åben dialog både kom tættere på hinanden og på politikerne på Christiansborg.

Her til årsmødet fortsætter vi i samme retning med at drøfte, hvordan vi sammen kan være det bedste hold for udviklingen af idrætten og hvad der skal til for at sikre, at alle vores hold på alle niveauer har det bedste udgangspunkt for at dyrke deres idræt.

Jeg vil gerne fortsætte i DIFs bestyrelse og bidrage med min erfaring til at skabe det bedste udgangspunkt for DIF-idrætten gennem kommunikation og holdånd og håber, du vil stemme på mig.



**Anna Harboe Falkenberg**

## CV Anna Harboe Falkenberg

Tlf. 0045 23 71 90 09

[ahf@dif.dk](mailto:ahf@dif.dk)



### Brand strateg med sport i blodet

Jeg har arbejdet med alle aspekter af strategi, markedsføring og kommunikation i 30 år, de seneste år specifikt med brand strategi. Jeg hjælper virksomheder med, at få mest muligt potentiale ud af deres brands.

At bruge indsigter og kommunikation til at skabe det fundament der skal til, for at få succes med et givent projekt. Det er den kompetence, jeg bringer til bordet i DIFs bestyrelse.

Jeg er ikke atlet, men derimod en stolt ski-mom. Det er en vigtig titel, der omfatter kompetencer som at få børnene i godt humør i starthuset til en konkurrence, selvom det er -22 grader og banen er iset. At selv køre banen med svingende held, for at kunne tale med dem om hvordan den var. At lave flere vafler end jeg kan tælle til, at sørge for at de får lavet lektier og allervigtigst, at forstå lige præcis hvad der skal til for, at skiglæden melder sig hver dag, når de vågner.

Alt fra det, til at forstå hvordan man udvikler sport på et strategisk niveau, både lokalt i Danmark og internationalt, har jeg brugt min fritid på de sidste mange år. Nu mere i mødelokaler end i sneen, men det bliver ved med at give mig motivation og glæde.

I de sidste 20 år har jeg arbejdet med sport på forskellige måder, som:

- Bestyrelsesmedlem i Danmarks største skiklub
- Mangeårig holdleder for Danmarks største alpine race team for børn
- 14 år i bestyrelsen i Danmarks skiforbund: 10 år som formand, 2 år som Næstformand og før det 2 år som bestyrelsesmedlem
- Medlem af forskellige arbejdsgrupper i DIF, bl.a. udviklingsudvalget og arbejdsgruppen omkring ny støttestruktur
- Medlem af DIFs bestyrelse siden 2023
- Formand for Diversity & Gender Balance working group i det internationale ski- og snowboardforbund, FIS, 2023
- Første danske medlem af FIS Council, den øverste bestyrelse i det internationale ski- og snowboardforbund, FIS, siden 2024

## **Erfaring:**

Jeg har, som rådgiver, hjulpet virksomheder i flg. brancher: fødevarer, drikke (vand, sodavand, kaffe, te, spiritus, mælkeprodukter), medier, rejser, turisme, transport, finans, forsikring, ejendomme, detail i mange afskygninger (specielt supermarkeder), oplevelser, teatre, mode, skønhed, parfume, indretning, design, møbler, køkken, hardware, energi, sport, velgørenhed, biler, IT, consulting, mobil, telecom, internet, medico

- i følgende roller:

Recruiter og rådgiver, Marketingcapacity  
Independent Strategic & Creative Consultant Better Call Falkenberg  
Director, Black Rabbit, en del af Kunde & Co  
Strategic Consultant, Norlys  
Client Services Director, Brandhouse og Bessermachen Design  
Client Services Director, Envision, Leder af design bureauet i Cph  
Client Services Director, Liquidminds  
Client Services Director, Umwelt  
Account Director, Publicis  
Account Manager, DDB Needham  
Tidligere: uddannet i finans (børsmægler) og IT (hos Apple)

## **Uddannelser:**

**BS(international economics)** Copenhagen Business School, class of 1987 (SPRØK)

**BS(marketing)** Copenhagen Business School, class of 1994 (HD-A)

## **Fritid:**

**Sportsnørd:** Elsker at dyrke og se al sport, specielt skiløb selvfølgelig

**Mad:** En passioneret foodie og interesseret i alt, der har med mad og ernæring at gøre

**Kunst:** Optaget af, hvordan kunst kan hjælpe os med at forstå livet og elsker at holde mine sprog ved lige ved at læse og lytte

**Personlig info:** Jeg er gift med Thomas og har en datter på 27, som er journalist. Derudover er der yderligere 4 børn i vores glade storfamilie, som består af ekskoner, eksmænd og i alt 5 børn.

Jeg er vokset op i udlandet i en meget international familie og ser mig selv som en global indbygger. Jeg deler min tid mellem København, Aarhus og Skåne - og vintersportsteder i sæsonen.



Danmarks Skiforbund  
Idrættens Hus  
Brøndby Stadion 20  
DK – 2605 Brøndby

18. marts 2025

Hermed indstiller Danmarks Skiforbund vores formand, Anna Harboe Falkenberg, til bestyrelsen i Danmarks Idrætsforbund ved årsmødet maj 2025

Med venlig hilsen

Kenneth Bøggild  
Generalsekretær